Christus errores expulit: veritatem aperuit.

Capitulum XIX I I

ANte Christi aduentū per vniuersum penē orbē plures colebantur dii, immo demones, sacerdotesq; & illi quidē mali, quod Enomaus philosophus confitetur. Quis non videat illos fuisse malos, qui nihil de animorū purgatione